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Національна Ліга U-19
2025/26 1-й тур, Матч №4

П`ятниця, 01.08.2025, 13:00, НТБ "Верес", Рівне. 26°C.

«Верес» Рівне

0 : 1

«Динамо» Київ

1 Саган Денис
2 Газазян Роберт
3 Саноцький Іван
4 Івасюк Нікіта
5 Бойчук Ігор
6 Мігуцький Станіслав
7 Дружинін Ярослав
8 Середюк Іван
9 Халілов Теймур (К)
10 Мурашко Дмитро
11 Матківський Дмитро

Запасні
12 Кондратьєв Арсеній
13 Видрич Антон
14 Пилипей Максим
15 Гачкевич Олександр
17 Сайчишин Владислав
18 Корнієнко Данііл
19 Орошкевич Богдан
21 Кондратьєв Ілля

Тренер
Упілков Станіслав

71 Суркіс Вячеслав
2 Рибак Олексій
4 Огороднік Данило
34 Захарченко Владислав
3 Дехтяр Даніель
14 Іщенко Данило
30 Романюк Мирослав
28 Осипенко Кирило (К)
8 Люсін Павло
11 Губенко Костянтин
19 Задорожний Федір

Запасні
1 Сьомка Артем
15 Дикий Денис
18 Озимай Володимир
6 Іваськів Назар
13 Коробов Максим
23 Чалий Всеволод
17 Гродзінський Максим
20 Федоренко Арсеній
25 Парута Дмитро

Тренер
Костюк Ігор

Арбітр:
Коваль Іван
Асистент 1:
Валенко Анатолій
Асистент 2:
Боднарчук Андрій
4-й арбітр:
Дрикін Владислав
Спостерігач арбітражу:
Ярмолинський Леонід
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Національна Ліга U-19, 2025/26, 1-й тур, Матч №4
П`ятниця, 01.08.2025, 13:00, НТБ "Верес", Рівне. 26°C.

«Верес» Рівне 0 : 1 «Динамо» Київ
9 Халілов Теймур 30'

46' 30 Романюк Мирослав
17 Гродзінський Максим

2 Газазян Роберт
19 Орошкевич Богдан 58'

9 Халілов Теймур
17 Сайчишин Владислав 58'

3 Саноцький Іван 60'

63' 19 Задорожний Федір
15 Дикий Денис

64' 28 Осипенко Кирило
11 Матківський Дмитро

13 Видрич Антон 70'

77' 4 Огороднік Данило
18 Озимай Володимир

77' 14 Іщенко Данило
13 Коробов Максим

7 Дружинін Ярослав
18 Корнієнко Данііл 79'

8 Середюк Іван
14 Пилипей Максим 79'

86' 3 Дехтяр Даніель
23 Чалий Всеволод

14 Пилипей Максим 90+1'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


